UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày         tháng 10 năm 2019

V/v trao giải thưởng “vô lăng

vàng” lần thứ 7 năm 2019.

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

 Thực hiện Kế hoạch số 439/KH-UBATGTQG ngày 27/9/2019 của Ủy ban

An toàn giao thông Quốc gia và Công văn số 274/BATGT-VP ngày 02/10/2019

của Ban An toàn giao thông tỉnh về việc triển khai tham gia giải thưởng “vô lăng

vàng” lần thứ 7 năm 2019.

Nhằm tôn vinh các doanh nghiệp vận tải và các lái xe có nhiều đóng góp

trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông; nâng cao nhận thức của các đơn

vị kinh doanh vận tải, đội ngũ lái xe trong việc chấp hành pháp luật về trật tự an

toàn giao thông góp phần thực hiện mục tiêu giảm từ 5-10% tai nạn giao thông

năm 2019, Sở Giao thông vận tải đề nghị các doanh nghiệp vận tải:

- Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến về giải thưởng “vô lăng vàng”

lần thứ 7 năm 2019 đến toàn bộ đội ngũ lái xe của đơn vị; lựa chọn lái xe có thành

tích xuất sắc tham dự giải thưởng;

- Căn cứ tiêu chí, thể lệ của giải thưởng, lập hồ sơ đăng ký tham gia giải

thưởng “vô lăng vàng” đạt các tiêu chí của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia

gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày 31/10/2019 để rà soát, kiểm tra và xác

nhận. Sau thời gian trên nếu Sở Giao thông vận tải không nhận được hồ sơ đăng

ký, xin được hiểu là các đơn vị không tham gia giải thưởng “vô lăng vàng” lần thứ

7 năm 2019.

Mọi thông tin và câu hỏi liên quan đến giải thưởng “vô lăng vàng” lần thứ 7

năm 2019 đề nghị liên hệ về Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia, số

80B, Trần Hưng Đạo; Điện thoại: 0243.8223593; Fax: 0243.8223592; Email:

vlvquocgia@gmail.com để được hướng dẫn.

(Gửi kèm theo Bản sao Kế hoạch số 439/KH-UBATGTQG).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh;

- Website Sở (công khai);

- Lưu: VT, QLVT (QT).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

mailto:vlvquocgia@gmail.com

		2019-10-11T11:05:52+0700

		2019-10-11T11:48:37+0700

		2019-10-11T11:49:07+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2019-10-11T11:49:25+0700